

PROTOKOLL FRA ÅRSMØTET I MØRE OG ROMSDAL SANGERFORUM (MRSF)

Møtested: Zoom (digitalt årsmøte)

Møtedato/tid: Torsdag 08.10.2020, klokken 17:00-18:00

Innkalle: Representanter for 17 medlemskor (vedlagt liste siste side), arbeidsutvalget/styret, Norsk Sangerforum og Møre og Romsdal Musikkråd

Tilstede via Zoom: Line Bjørnerem (Kammerskoret) Gry Gjerde (Bud damekor), Kristine Nakken og Anne Jorun Frostad (Molde damekor), Martin Lyngstad (Moldekoret), Kari Aamyri Bø (Gjemneskoret), Hans Gunnar Bruseth og Elise Stette (Von Dess), Torild Langlete og Palmer Hagen (Harøykoret), Bjørn Stomsvik (Dalakvarteten), Tove Hansen (Humla Molde og styret), Lasse Larsson Fjørtoft (Harøykoret og styret), Einar Aagård (Moldekoret og styret), Else Marie Outzen (Moldekoret og styret).

I tillegg var Sigurd Engesnes fra Norsk sangerforum med. Kjetil Aaman (Norsk sangerforum) var med de første 15 min med nytt fra Norsk sangerforum.

9 av 17 medlemskor representert.

Årsmøtet var opprinnelig planlagt å avholdes den 16.03.2020. Men som følge av koronapandemien og nedstengingen av samfunnet i mars måtte årsmøtet utsettes og holdes derfor i oktober, via Zoom.

Else Marie Outzen ønsket alle hjertelig velkommen til Møre og Romsdal Sangerforum sitt aller første årsmøte! Hun ga deretter ordet til organisasjonskonsulent Kjetil Aaman i Norsk Sangerforum. På NS sine sider står følgende: **NORSK SANGERFORUM: Et korforbund for hele landet - Korenes stemme i Norge. Norsk sangerforum er et av landets største forbund av kor og vokalgrupper. Vi har en lav medlemskontingent fordi vi ønsker at pengene skal brukes lokalt i hvert enkelt kor. Vi hjelper medlemmene våre med økonomiske støtteordninger, råd og veiledning, og vi arrangerer kurs, festivaler og andre aktiviteter over hele landet.**

Sak 01-01-2020 Konstituering av årsmøtet:

Godkjenning av innkalling, sakliste, representantenes fullmakter, valg av møteleder, referent og protokollunderskrivere.

Møteleder: Else Marie Outzen

Referent: Tove Hansen

Protokollunderskrivere: Gry Gjerde og Line Bjørnerem

Vedtak: Innkalling, sakliste og stemmeberettigede ble godkjent, og forslag til møteleder, referent og protokollførere ble enstemmig valgt

Sak 01-02-2020 Årsmelding: Gjennomgang og behandling av årsmelding

Tove Hansen leste opp årsmeldingen.

Vedtak: Årsmøtet tok årsmeldingen til etterretning

Sak 01-03-2020 Regnskap 2019:

Ikke noe å vedta her da organisasjonen ikke har hatt inntekter eller utgifter i årsmøteperioden.

Sak 01-04-2020 Innsendte saker: Behandling av godkjenning av styrets forslag til vedtekter

Else Marie Outzen leste opp vedtektene. Det kom spørsmål fra årsmøte om det er meningen at MRSF skal engasjere seg i musikkpolitikk. Det ble avkreftet.

Ang. årsmøtets sammensetning så ble det presisert at hvert kor må stille med to delegater for å kunne ha to stemmer ved evt. avstemming.

Ang. valgkomite så skal det sittende styret peke ut to kor som innstiller en representant pluss vara til valgkomite. Det er valgkomiteen som er ansvarlig for å sette sammen et nytt styre og legge fram sitt forslag til neste årsmøte.

Representanter fra Molde Damekor reagerte på at hele styret kan bli byttet ut etter 2 år, dersom alle trekker seg. Arbeidsutvalget / styret begrunner dette med at det er vanskelig å få noen til å bli valgt for 4 år. Det kan bli utfordrende å få kontinuitet i styrearbeidet dersom en total utbytting av styret skjer, men det er noe valgkomiteen må jobbe med.

Vedtak: Vedtektene ble godkjent med følgende endring:

«Valgkomite: Ang. valgkomite så skal det sittende styret peke ut to kor som innstiller en representant pluss vara til valgkomite. Det er valgkomiteen som er ansvarlig for å sette sammen et nytt styre og legge fram sitt forslag til neste årsmøte. Valgbare er personer med gyldig medlemskap i et av regionleddets medlemskor.

Sak 01-05-2020 Handlingsplan2020/2021: Gjennomgang av styrets forslag til handlingsplan.

Lasse Larsson Fjørtoft leste styrets forslag til handlingsplan for 2020 – 2021. Det var ingen kommentarer fra årsmøtet.

Vedtak: enstemmig vedtatt

Sak 01-06-2020 Kontingent for 2020/2021:

Styret foreslår at kontingenten til MRSF er kr 15,- per kormedlem i de enkelte korene.

Det kom spørsmål om hvem som skal sende ut faktura på kontingent. Sigurd Engesnes foreslo at Norsk Sangerforum kan sende ut en faktura som gjelder både medlemskap i NSF og MRSF. De har oversikt på hvor mange medlemmer de enkelte korene rapporterer de har. Det vil framgå tydelig på fakturaen hva som gjelder NSF/MRSF.

Vedtak: kontingent settes årlig til kroner 15,- per antall kormedlemmer i hvert enkelt kor. NSF sender faktura.

Sak 01-07-2020 Budsjett for 2020/2021:

Budsjett for 2020 ble satt opp i mars i år, og mange av postene er ikke aktuelle før til neste år. Det er søkt om tilskudd på kr 15000,-. Dette er til kurs i 2021.

Årsmøtet syntes budsjettet så nøkternt og greit ut.

Vedtak: styrets forslag til budsjett 2020 / 2021 ble enstemmig godkjent.

Sak 01-08-2020 Valg:

Som følge av at MRSF er en nyopprettet organisasjon og ikke tidligere har hatt årsmøte som har valgt en valgkomite, blir forslaget lagt fram av det sittende arbeidsutvalget/styre.

Tove Hansen gikk gjennom arbeidsutvalgets/styrets forslag til styre for neste årsmøteperiode.

<i>Else Marie Outzen (administrasjon/leder)</i>	- forsetter om årsmøte går inn for det
<i>Tove Hansen</i>	- forsetter om årsmøte går inn for det
<i>Lasse Larsson Fjørtoft</i>	- forsetter om årsmøte går inn for det
<i>Frank Stenløs</i>	- stiller ikke til valg
<i>Einar Aagård</i>	- stiller ikke til valg

Forslag nye styremedlemmer og varamedlemmer:

Lisbeth Hagen (Moldekoret)

Bjørn Stomsvik (Dalakvartetten)

Vara:

1. Gry Gjerde (Bud damekor)

2. Kristine Nakken (Molde Damekor)

Revisor: Einar Aagård

Årsmøtet godkjente enstemmig styrets forslag. Det nye styret ser dermed slik ut:

Else Marie Outzen (adm./leder)

Tove Hansen

Lasse Larsson Fjørtoft

Lisbeth Hagen

Bjørn Stomsvik

1. vara: Gry Gjerde

2. vara: Kristine Nakken

Revisor: Einar Aagård

Referatet er lest og godkjent:

 Sted, dato: Molde 10/11-20
Gry Gjerde
 Gry Gjerde

 Sted, dato: Molde 30/10-20
Line Bjørnerem
 Line Bjørnerem

Medlemsoversikt – innkalt til årsmøte:

Moldekoret	Arve Westad
Blandakoret Von Dess	Sindre Nakken
Bud damekor	Gry Gjerde
Dalen mannskor	Trond Furu
Humla Molde	Arild Waagbø
Kammerskoret	Steinar Johnsen
Mockingbirds	Turid Skjelten
Molde damekor	Anne Jorunn Frostad
Damekoret Sirene	Birgitta Hauge
Kviin (vokalgruppe)	Margit Botten
Harøykoret	Toril Langlete
Gjemneskoret	Kari Aamyri Bø
Fredøens Basarensemble	Kjeld Erik Holden
Tennfjord mannskor	Lidvard Ytterland
Molde gospel	Elin Frisvoll
Dalakvarteten	Bjørn Stomsvik
La vie en rose	Mickaëlla Charon